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Jubileumskonsert i Tornparken när musikskolan fyller 70
I 70 år har Sundbybergs Musikskola gett barn och ungdomar möjlighet att ta del av musikens kraft, glädje och gemenskap.
Redan 1943 beskrev Nils Wettergran vad musiken kan betyda och startade det som kom att bli Sundbybergs Musikskola.
Lördagen den 18 maj firar musikskolan 70 år med öppen jubileumskonsert i Tornparken.

− I år fyller vi 70 år och känner oss yngre och vitalare än någonsin! Som en av de äldsta musikskolorna i Sverige är det fantastiskt roligt att fira detta på ett
härligt sätt med elever, lärare, släkt, vänner och alla sundbybergare, säger Sofie Aspeqvist, musikskolechef.

Efter invigningstal av kultur- och fritidsnämndens ordförande Annika Hirvonen (MP) blir det sång och musik av elever och lärare. En festlig dag med gratis
musikunderhållning från två scener med ensembler, körer och orkestrar, band och solister. Lärarbandet Blonda Mary spelar 40-talshits, det finns
tipspromenad och fikaservering.

− Vi firar den stora betydelse som musikskolan haft för barn- och unga i Sundbyberg, och tar också avstamp för en fortsatt utveckling av musikskolan och
70 härliga år till, säger Annika Hirvonen (MP), kultur- och fritidsnämnden.

Entré: Gratis
Dag och tid: Lördag den 18 maj klockan 13.00-16.00
Plats: Tornparken, gatuadress Tornstigen, centrala Sundbyberg. Obs Vid regn flyttar evenemanget till Kulturcentrum, Hallonbergen centrum.
Information: www.facebook.com/sundbybergsmusikskola

För mer information, kontakta: 
Sofie Aspeqvist, musikskolechef, 08 – 706 86 60, sofie.aspeqvist@sundbyberg.se
Annika Hirvonen (MP), ordförande kultur- och fritidsnämnden, 08 – 706 65 34, annika.hirvonen@sundbyberg.se

Sundbybergs stad – till ytan Sveriges minsta kommun, samtidigt en av de snabbast växande med över 41 000 invånare. Med närhet till Stockholm city, grönområden, flygplatser och en
stadskärna med alla allmänna kommunikationer, har ”Sumpan” mycket att erbjuda. Välkommen till staden där den är som bäst!


